
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych dysponenta środków budżetowych części 32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój Wsi oraz 35 – Rynki 

Rolne 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 76 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie instrukcji 

sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych dysponenta środków budżetowych części 

32 – Rolnictwo, 33 – Rozwój Wsi oraz 35 – Rynki Rolne (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 91) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych dysponenta 

części budżetowych”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1. Dla dysponenta części budżetowych ustala się instrukcję sporządzania, obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych, stanowiącą załącznik do zarządzenia.”; 

3) w załączniku do zarządzenia: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych dysponenta części 

budżetowych”, 

b) w § 3 uchyla się ust. 7, 

c) w § 8 w ust. 3: 

– pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) informację, że dokument został wystawiony przez właściwy podmiot; 

3) wyczerpujący opis operacji gospodarczej zawierający wskazanie przedmiotu zakupu lub 

wykonanej usługi, celu operacji oraz trybu postępowania publicznego;”, 

– pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wskazanie klasyfikacji budżetowej w układzie tradycyjnym (część, dział, rozdział, paragraf, 

nazwa zadania) i zadaniowym (funkcja, zadanie, podzadanie, działanie) wraz ze źródłem 

finansowania, tj. budżet państwa, rezerwa celowa, rezerwa ogólna, itp.;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 30



– po pkt 5 dodaje się pkt 5a–5d w brzmieniu: 

„5a) wskazanie informacji dotyczącej zgodności kontroli merytorycznej z ustawą z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.1)) lub o braku konieczności 

zastosowania tej ustawy; 

5b) wskazanie numeru umowy, zgodnie z którą dokonano zakupu bądź została wykonana usługa, a w 

przypadku braku umowy – numeru wniosku o udzielenie zamówienia; 

5c) informację o dołączonych załącznikach do dowodu księgowego (np. protokół odbioru); 

5d) umieszczenie sformułowania: „Faktura otrzymana w formie elektronicznej, potwierdzam 

autentyczność pochodzenia i integralność treści” – w przypadku otrzymania faktury w formie 

elektronicznej na adres inny niż  faktury@minrol.gov.pl;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Bartosik 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. 

poz. 464. 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 30

mailto:faktury@minrol.gov.pl



